Pielikums Nr.5
Plānošanas reģioniem prognozētie nesegtie zaudējumi par 2011.gadu
	N.p.k
	Plānošanas reģions
	Ieņēmumi, LVL
	Izdevumi, LVL
	Zaudējumi
	Aprēķinātā zaudējumu kompensā-cija, LVL
	Tajā skaitā normatīvajos aktos noteiktā peļņa, LVL
	Pārskaitītas dotācijas, LVL
	Dotāciju pārmaksa par 2010.gadu, LVL
	Nesegtie zaudējumi vai dotāciju pārmaksa, LVL

	1
	Kurzemes plānošanas reģions
	1 420 397
	3 331 293
	-1 910 896
	1 974 927
	64 031
	1 708 401
	158 953
	-107 574

	2
	Latgales plānošanas reģions
	1 524 972
	4 262 147
	-2 737 175
	2 805 921
	68 746
	2 488 631
	0
	-317 290

	3
	Rīgas plānošanas reģions
	5 202 537
	8 056 764
	-2 854 227
	3 088 757
	234 530
	3 113 811
	0
	25 054

	4
	Vidzemes plānošanas reģions
	1 691 586
	4 494 903
	-2 803 317
	2 878 898
	75 581
	2 628 657
	41 555
	-208 686

	5
	Zemgales plānošanas reģions
	1 612 895
	3 826 049
	-2 213 154
	2 285 863
	72 709
	2 145 259
	43 234
	-97 370

	 
	Kopā reģioni
	11 452 387
	23 971 156
	-12 518 769
	13 034 367
	515 598
	12 084 759
	243 742
	-705 866
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